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Bestuursorgaan 2023 (versie 25/05/2023) 

Voorzitter en penningmeester 

Communicatie en EXR Games 

Hubert De Witte - hubert.de.witte@skynet.be 

Start: 10/03/2021 - duurtijd 2021-2024 

herverkiezing: AV 2025 

vorige mandaten: voorzitter 2019-2020 

penningmeester 2017-2018 

 

Secretaris-Generaal 

Beach Sprint Rowing 

Chantal Neirinckx - chantal.neirinckx@skynet.be 

Start: 10/03/2021 - duurtijd 2021 – 2024 

herverkiezing: AV 2025 

vorige mandaten: secretaris-generaal 2017-2020 

secretaris generaal 2013-2016  

 

Bestuurslid 

Competitie, Topsport en Opleidingen 

Annelies Bredael - annelies@bredael.be 

Start: 10/03/2021 - duurtijd 2021-2024 

herverkiezing: AV 2025 

vorig mandaten: bestuurslid 2017-2020 

 

Bestuurslid 

Afgevaardigde BO KBR  

Lea Cappoen - l.cappoen@skynet.be 

Start: 22/03/2023 - duurtijd 2023-2026 

herverkiezing: AV 2027 

vorige mandaten: bestuurslid 2021-2022 

 

Bestuurslid 

Afgevaardigde BO KBR  

Charles Dallemagne - chd@arenborg.com  

Start: 22/03/2023 - duurtijd 2023-2026 

herverkiezing: AV 2027 

vorige mandaten: bestuurslid 2019-2022 

bestuurslid 2015-2018 

bestuurslid 2014 
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Bestuurslid 

Jeugdroeien   

Annemarie De Wispelaere - annemarie_dw@yahoo.co.uk 

Start: 22/03/2023 - duurtijd 2023-2026 

herverkiezing: AV 2027 

vorige mandaten: bestuurslid 2019-2022 

bestuurslid 2015-2018 

bestuurslid 2011-2014  

bestuurslid 2007-2010 

 

Bestuurslid 

Recreatie en promotie  

Mike Galet - mikeartkunst@gmail.com 

Start: 10/03/2021 - duurtijd 2021-2024 

herverkiezing: AV 2025 

vorige mandaten: bestuurslid 2017-2020 

 

Bestuurslid 

Gezond en ethische sporten 

Patrick Lafontaine - patrick@krcg.be 

Start: 10/03/2021 - duurtijd 2021-2024 

herverkiezing: AV 2025 

 

Bestuurslid 

Afgevaardigde BO KBR - Sponsoring  

Gwenda Stevens - gwenda.stevens@rowing.be 

Start: 10/03/2021 - duurtijd 2021-2024 

herverkiezing: AV 2025 

vorige mandaten: bestuurslid 2017-2020 

bestuurslid 2013-2016 

bestuurslid 2009-2012 

bestuurslid 2005-2008 

 

Bestuurslid 

Partnerschappen 

Wim Van Roy - wim.van.roy@oxygenium.be 

Start: 22/03/2023 - duurtijd 2023-2026 

herverkiezing: AV 2027 

 

 

Bestuurslid 

Clubondersteuning 

Elke Verhaeghe  - sapaya262@hotmail.com 

Start: 22/03/2023 - duurtijd 2023-2026 

herverkiezing: AV 2027 

vorige mandaten: bestuurslid 2020-2022 

 


